
 

Technické specifikace  

lodní motor JSDH Nymburk   Stránka 1 z 1 

 

M Ě S T O  N Y M B U R K  
odbor vnitřních věcí 

Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk  

 
Příloha č. 5 výzvy - Čestné prohlášení o uchazečově neúčasti na přípravě nebo zadání předmětného zadávacího 
řízení 

 

Čestné prohlášení uchazeče o neúčasti na přípravě nebo zadání předmětného zadávacího řízení 
 
Tímto jako uchazeč o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Město Nymburk - Dodávka lodní motor 

JSDH Nymburk“ čestně prohlašuji, že:  

a) na zpracování mojí nabídky se nepodílel zaměstnanec zadavatele či člen realizačního týmu projektu či osoba, 

která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání předmětného zadávacího řízení; 

b) nejsem uchazečem ve sdružení, kde je zaměstnanec zadavatele či člen realizačního týmu či osoba, která se 

na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání předmětného zadávacího řízení; 

c) mým subdodavatelem není zaměstnanec zadavatele, člen realizačního týmu či osoba, která se na základě 

smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání předmětného zadávacího řízení; 

d) mi nebyl uložen zákaz plnění veřejných zakázek ve smyslu § 120a odst. 2) zákona č. 137/2006 Sb. veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a nejsem veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 

 

V                                          dne:  

 

 

 

                         ……………………………………………………………………….. 

     Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné jednat 
      za uchazeče nebo jeho jménem 

 

 

 


